
Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipologia contribuente  : 
Tematica  : 
Ammontare espresso in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : 31 Maggio 2018

Regione Numero contribuenti
R P

Frequenza Ammontare Frequenza Ammontare

Piemonte 115.470 98.215 2.441.393 1.144 11.584
Valle d'Aosta 4.618 3.773 94.001 49 629
Lombardia 235.270 205.377 5.555.413 2.392 29.751
Liguria 44.010 38.711 897.032 374 3.542

Trentino Alto Adige (P.A.
Trento)

16.664 14.542 428.276 414 5.045

Trentino Alto Adige (P.A.
Bolzano)

18.005 16.190 540.943 377 7.551

Veneto 140.156 123.806 3.182.431 1.859 23.961
Friuli Venezia Giulia 26.463 22.960 605.086 318 4.001
Emilia Romagna 123.573 106.760 2.726.325 1.532 15.807
Toscana 107.940 94.079 2.075.204 1.256 16.824
Umbria 23.829 20.351 394.602 390 2.867
Marche 43.603 38.927 843.860 618 5.656
Lazio 80.027 67.597 1.239.367 902 10.310
Abruzzo 26.284 22.876 378.772 340 2.947
Molise 5.398 4.668 69.564 63 465
Campania 79.262 68.284 1.116.686 822 8.419
Puglia 54.415 47.499 824.213 717 7.906
Basilicata 8.375 7.396 134.299 107 1.072
Calabria 22.379 19.178 296.667 338 2.945
Sicilia 55.788 48.445 810.271 531 7.177
Sardegna 29.875 25.584 459.363 293 2.173
Non indicata 51 28 1.152 4 0
TOTALE 1.261.455 1.095.246 25.114.920 14.840 170.633

Ammontare in migliaia di euro
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipologia contribuente  : 
Tematica  : 
Ammontare espresso in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : 31 Maggio 2018

Regione
T

Redditi (o perdite) di partecipazione
in associazioni tra artisti e

professionisti

Perdite di lavoro autonomo di
esercizi precedenti

Frequenza Ammontare Frequenza Ammontare Frequenza Ammontare

Piemonte 101.657 2.380.508 6.986 464.860 0 0
Valle d'Aosta 3.915 90.586 604 18.619 0 0
Lombardia 211.322 5.440.260 14.152 1.730.483 *** ***
Liguria 40.049 876.574 2.848 212.761 0 0

Trentino Alto Adige (P.A.
Trento)

14.740 417.546 1.525 72.727 *** ***

Trentino Alto Adige (P.A.
Bolzano)

14.854 526.094 1.561 131.498 0 0

Veneto 126.649 3.108.227 7.006 514.892 *** ***
Friuli Venezia Giulia 23.454 593.740 1.652 103.389 *** ***
Emilia Romagna 109.582 2.663.651 6.960 515.665 *** ***
Toscana 97.247 2.019.289 7.387 398.323 *** ***
Umbria 20.947 383.834 1.487 69.554 0 0
Marche 39.932 825.016 2.153 101.871 *** ***
Lazio 70.624 1.195.473 6.513 673.170 0 0
Abruzzo 24.128 363.160 1.257 47.446 *** ***
Molise 4.928 65.828 255 *** *** ***
Campania 72.064 1.070.517 3.934 201.282 0 0
Puglia 49.565 794.316 2.609 114.620 *** ***
Basilicata 7.702 130.026 318 12.421 0 0
Calabria 20.227 285.528 1.049 41.038 0 0
Sicilia 50.712 775.263 2.673 106.132 0 0
Sardegna 26.669 444.350 961 44.618 *** ***
Non indicata 32 1.141 *** *** 0 0
TOTALE 1.130.999 24.450.926 73.892 5.586.321 14 20
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                               2 / 3

http://creativecommons.org/licenses/by/3.0/it/


Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipologia contribuente  : 
Tematica  : 
Ammontare espresso in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : 31 Maggio 2018

Regione

Totale reddito (o perdita) di
partecipazione in associazioni tra

artisti e professionisti
T Ritenute

Frequenza Ammontare Frequenza Ammontare Frequenza Ammontare

Piemonte 6.986 464.860 9.563 214.861 39.789 200.497
Valle d'Aosta 604 18.619 264 2.131 2.096 6.941
Lombardia 14.152 1.730.479 11.302 121.506 89.001 672.140
Liguria 2.848 212.761 1.229 18.570 13.978 81.383

Trentino Alto Adige (P.A.
Trento)

1.525 72.726 592 2.724 9.649 29.688

Trentino Alto Adige (P.A.
Bolzano)

1.561 131.498 220 3.320 9.414 44.783

Veneto 7.006 514.890 7.591 59.835 58.587 241.195
Friuli Venezia Giulia 1.652 103.385 1.691 8.587 11.401 40.905
Emilia Romagna 6.959 515.663 7.868 61.304 45.363 218.707
Toscana 7.387 398.319 3.433 24.228 38.700 164.927
Umbria 1.487 69.554 1.411 6.623 8.310 29.583
Marche 2.153 101.870 1.498 8.280 16.534 52.883
Lazio 6.513 673.170 1.823 15.709 22.275 228.237
Abruzzo 1.257 47.444 437 3.528 7.724 22.685
Molise *** *** *** 354 1.351 3.413
Campania 3.934 201.282 561 5.728 17.142 83.886
Puglia 2.609 114.620 1.300 7.009 15.413 52.741
Basilicata 318 12.421 183 1.289 2.327 6.060
Calabria 1.049 41.038 333 2.667 5.481 16.305
Sicilia 2.673 106.132 1.284 7.469 13.987 46.196
Sardegna 960 44.616 1.855 5.551 7.544 19.056
Non indicata *** *** 7 12 14 41
TOTALE 73.890 5.586.300 54.562 581.288 436.080 2.262.251
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